
BAYEUX, 11 DE NOVEMBRO 2023ANO 44 - Nº 137

PORTARIAS

, 
DIARIO OFICIAL DE BAYEUX - PB 
Criado pela Lei Municipal nº 296/79, de 18-12-79, publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba, do dia 25-12-79 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0417 /2023 
Bayeux-PB, 10 de novembro de 2023. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 
art. 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar JOSÉ INÁCIO DA CUNHA do cargo de provimento em 
comissão SECRETÁRIO da SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA do 
Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria retroage os seus efeitos a 01 de novembro de 2023, 
revogando as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

LUCIENE 
ANDRADE 
GOMES 

Assinado de forma 
digital por LUCIENE 
ANDRADE GOMES 
MARTINHO:0S7472764 

MARTI NHO:057 ~:dos: 2023_ 1,_ 10 

47276476 14:58:08 -03 '00' 

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO 
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX 

GABINETE DA PREFEITA 

Portaria nº 0421 /2023 
Bayeux-PB, 1 O de novembro de 

2023. 

A Prefeita Constitucional de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelos art. 37, Incisos I e li da Constituição Federal , 
art . 45, inciso li e VI , da Lei Orgânica do Município e demais Leis Municipais 
pertinentes ao funcionalismo público municipal da cidade de Bayeux. 

RESOLVE: 

Art.1° Exonerar JOSE ERALDO BARBOSA DA CUNHA do cargo de 
provimento em comissão de ASSESSOR ESPECIAL da SECRETARIA DE 
SEGURANÇA E PROTEÇÃO SOCIAL do Município de Bayeux. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
LUCIENE Assinado de forma 

ANDRADE ~~~:ti: ~~~~~E 
GOMES MARTINH0 :0S74727 

MARTINHO:05 ~::~, 2023 _1,_10 

747276476 16:20:32 -03'00' 

LUCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO 
Prefeita Constitucional do Município de Bayeux 

_ www.bayeux.pb.gov.br 


